2025 年 11 月 7 日

お客さま 各位

沖 縄 県 労 働 金 庫

 当金庫ホームページメンテナンス作業について

いつも沖縄県労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ホームページ安定稼働のため、下記のとおりメンテナンス作業を実施させてい

ただきます。

恐れ入りますが、作業時間帯におきましてホームページがメンテナンス画面となり、閲覧

いただけない状態となります。

お客さまには、ご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申

し上げます。

記

【作業日時】 2025 年 11 月 13 日（木）22 時 ～ 11 月 13 日（木）24 時

上記時間にて接続できない場合は、時間を置いて再度接続いただきますよう、お願いいた

します。

以 上